Estado de Rorama
Poder Legislativo

Câmaia Municipal de Bonfm

DECRETO DE NOMEAÇÃO
DECRETO LEGISLATIVO N°006/2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
NOMEAÇÃO

Bonfim-RR, 2 de janeiro de 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES
PARA COMPOREM A COMSSÃO PERMANENTE
DE      LICITAÇÃO-      CPL      E      DÁ      OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM, Estado de Roraima, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei ®gânica deste município e o Art. 36, Inciso
XXVIIl do Regimento desta Casa,

DECRETA:

Art.  1°  -Nomear  servidores  para  comporem  a  comissão  permanente  de  licitação  da
Câmara Municipal de Bonfim, conforme relação abaixo.

MARCOS SILVA DE SOUZA PRESIDENTE
CPF: 002.839.022-99

EVANILDO COSTA FERREIRA JUNIOR MEMBRO
CPF: 509.369.052-04

KAYLANI EDUARDA MAK-SY-HUNG RODRIGUES MEMBRO
CPF:045.222.832-88

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, com os efeitos retroagindo
a data de 02 de janeiro de 2023 .

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Bonfim/Roraima. 2 de janeiro de 2023.

J2moi=#sr
(,.,,,-,'f

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Bonfm

Rm XV de Novembro, n° 58. baimo Centm. CEP: Ó9380-000
E-MAm: camaramunicipalbonfim@gmail.com

CNPJ:  05637426/0001 -74
BonfimRoraima